

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF250100378  
 Kreditorenr.: 11051  
 Externe Belegnr.: SAMMEL  
 Buchungsdatum: 9. Januar 2025  
 Belegdatum: 9. Januar 2025

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100358 vom 08.01.2025: Externe Belegnr. W2154952:				
1	20821		<b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	15,11	30,22
2	40660		<b>Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 70 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,48 kg	20	Stück	1,36	27,20
3	40661		<b>Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 80 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: D-QU Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,36	27,20
4	40662		<b>Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 90 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	1,40	28,00
5	40663		<b>Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 100 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,96 kg	20	Stück	0,82	16,40
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI250100358</b>							<b>129,02</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>129,02</b>
19% MwSt.							24,51
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>153,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250100378

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250100378 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,040

**Lief. an Adresse:**

Köster GmbH  
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
Am Strebkamp 20  
33607 Bielefeld  
Deutschland